התחבטותו של סופר האוטוביוגרפיה בדבר מהות כתיבתו וחיפושיו הדרך הניכרים בז'אנר העברי מלטשים את זיקתו אל ז'אנרים אחרים בספרות ומלבנים את אופני הטיפול הספרותי בבעיות חברתיות המנסרות בחללה של החברה היהודית.

על אביעזר כאוטוביוגרפיה

מרדכי גינצבורג התחיל לכתוב את תולדות חייו בשנת תקפ"ח (1828) (**דביר**, ב' [ורשה, תרמ"ד], מכ' ל"א, עמ' 74. ראה גם, דוד מגיד, ר' **מרדכי אהרון גינצבורג** [ס"ט פטרסבורג, תרנ"ז], עמ' 13). והן נדפסו בשלמותן בשנת 1863 (תרכ"ד), לאחר מותו. שבעה פרקים ראשונים נדפסו תחילה בדביר, עוד בחייו (**דביר** [וילנה, 1844], עמ' 198-217) האוטוביוגרפיה **אביעזר**, שלא הושלמה כידוע, כוללת חמישים וארבעה פרקים, המתארים את ימי ילדותו ונעוריו של המחבר. שלושים ושמונה הפרקים הראשונים מהווים יחידה סגונית אחת בהיותם אוטוביוגרפיה סיפורית.